2018 年 2 月 23 日

お客さま各位

アイテム品廃番と後継製品のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、弊社が販売する以下のアイテムにつきまして、メーカーからの仕入れが困難になったため廃

番とし、後継製品への切り替えを実施することになりました。

弊社在庫品がなくなり次第、後継製品へ切り替えをさせていただきます。

お客さまにはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

■対象アイテム（現行製品の弊社在庫がなくなり次第切り替え 見込み時期：2018 年 6 月）

カタログ掲載箇所 アイテム No.

種別 ページ 現行型式 新型式
品名 変更点

アルミパイプ構造材カタログ

GF No.6
88／89

制御システムカタログ

Snets No.6

新製品 4／新製品 18

484／488

SiO カタログ 47

2017 新製品ダイジェスト

カタログ
69／88

C1P-401P SUC-261
AC アダプタ

（D24V 1A）

【現行アイテム】

DC コード 1.8m

【新アイテム】

DC コード 1.2m

【外観】

 変更後

外観

 ラベルの色が

異なります

※価格の変更はありません。

※C1P-401Pを含む各種キット品についても、一律SUC-261 へ変更となります（詳細は次ページにてご確認く

ださい）。

■対象アイテムを含むキット品

カタログ掲載箇所 アイテム No.

種別 ページ 現行型式 新型式
品名 変更点

SIO-K01 SIO-L01 SiO-C スターターキット
SiO カタログ 48

SIO-K02 SIO-L02 SiO-C 基本キット 1

SIO-K05 SIO-L05 SiO-C 基本キット 4
新通信 Vol.12 -

SIO-K07 SIO-L07 SiO-C 基本キット 6

SIO-K09 SIO-L09 SiO2 スターターキット

SIO-K10 SIO-L10 SiO2 基本キット 1

SIO-K11 SIO-L11 SiO-C スターターキット（e-CON）

2017 新製品

ダイジェスト

カタログ

77

SIO-K12 SIO-L12 SiO-C 基本キット 1（e-CON）

SIO-K13 SIO-L13 SiO3 スターターキット
新通信 Vol.27 -

SIO-K14 SIO-L14 SiO3 基本キット 1

キット品の

同梱内容を

C1P-401P から

SUC-261 に

変更

以 上